1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

                EMENDA MODIFICATIVA N° 01 AO PROJETO DE LEI Nº 91 DE 2021

	Altera-se Parágrafo 1º do Art. 2º do Projeto de Lei nº 91 de 2021
[bookmark: _GoBack]

   Onde se lê Parágrafo Primeiro, lei-a se Parágrafo Único.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli, em 30 de agosto de 2021

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA
“Líder PSDB”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg